Cidade Universitária Dom Delgado –Prédio CEB Velho – PROEXCE

Avenida dos Portugueses, 1.966 - São Luís-MA - CEP: 65080-805

Fone: (98) 3272- 8600 / 3272- 8601

EDITAL PROEXCE/UFMA nº 005/2019

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE MONITORES/2019 PARA O

PROJETO DE EXTENSÃO CURSO DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS DO

NÚCLEO DE CULTURA LINGUÍSTICA - NCL

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Empreendedorismo da Universidade Federal

do Maranhão no uso de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais torna

público, a todos os interessados, o resultado final do Seletivo de Monitores/2019

do Projeto de Extensão Curso de Línguas Estrangeiras do Núcleo de Cultura

Linguística – NCL.

RESULTADO FINAL

ESPANHOL

CANDIDATAS NOTAS

NATASHA CASTRO DE SOUZA 8,3

HUANDA KARISE SILVA SANTOS 7,9

TAÍS DE CARVALHO E MENDONÇA 7,5

RAYANE TEIXEIRA 7,3

RAYANA KELLY RODRIGUES DE OLIVEIRA 7,0

INGLÊS

CANDIDATOS (AS) NOTAS

MÁRIO DIEGO TCHARLES DA SILVA QUEIROZ 8,8

LEONARDO ANDRADE SILVA 8,5

ANA MARIA NUNES BRUSACA 8,2

SHAYRA DA LUZ RODRIGUES E SILVA 7,5

JÚLIA DOS SANTOS LOBATO 7,5

ALEX SANDRO SILVA SANTOS JÚNIOR 7,0

RAFAELA CLAUDINO DE SOUSA 5,1

RAUL FRANCLIN DOS SANTOS PACHECO 5,0

São Luís, 22 de janeiro de 2019.

Profª. Dra. Dorlene Maria Cardoso de Aquino

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Empreendedorismo